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 Αλουμινένιο Καρότσι 2 σε 1 
 
 



ΟΔΗΓΙΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
     ΠΡΟΕΙΔΟΠΟΙΗΣΗ: Διαβάστε και κατανοήστε αυτό το εγχειρίδιο πριν από τη 
συναρμολόγηση, εγκατάσταση, χρήση ή συντήρηση του προϊόντος. 
Η μη συμμόρφωση με αυτές τις προειδοποιήσεις και οδηγίες μπορεί να 
προκαλέσει θάνατο, σωματικό τραυματισμό ή ζημιές σε πολύτιμη περιουσία. 

1. Μην τοποθετείτε το προϊόν κοντά σε εύφλεκτα υλικά. 
2. Απαγορεύεται αυστηρά η μεταφορά ατόμων υπό οποιαδήποτε συνθήκη. 
3. Το προϊόν δεν μπορεί να χρησιμοποιηθεί για ανέβασμα ή κατέβασμα 

σκάλας. 
4. Η υπερφόρτωση απαγορεύεται αυστηρά. 
5. Μην κινείστε πολύ γρήγορα όταν περνάτε από περιοχές με λακκούβες. 

ΦΥΛΑΞΤΕ ΑΥΤΕΣ ΤΙΣ ΟΔΗΓΙΕΣ 
 

 
Σημειώσεις Εγκατάστασης 

1. Ελέγξτε ότι περιλαμβάνονται τα παρακάτω εξαρτήματα: 
• wheel support plate → Πλάκα στήριξης τροχού 
• support heel block → Μπλοκ στήριξης φτέρνας 
• manual → Εγχειρίδιο χρήσης 
• M8*55 → Βίδες M8 μήκους 55 mm 
• M6*45 → Βίδες M6 μήκους 45 mm 
• φ16 washer → Ροδέλες φ16 
• split pin → Πείροι ασφαλείας 

 

 
 



 
2. Όπως φαίνεται παρακάτω, συναρμολογήστε το προϊόν συνδυάζοντας το 
διάγραμμα οδηγιών εγκατάστασης με το φυσικό διάγραμμα λεπτομερειών. 
Επεξήγηση εξαρτημάτων (μετάφραση από το διάγραμμα): 

• handle → Λαβή 
• bent steel tube → Λυγισμένος σωλήνας από χάλυβα 
• M6×45 hexagon head bolts (4 pcs) → Μπουλόνια M6×45 με εξαγωνική 

κεφαλή (4 τεμ.) 
• M6 prevailing torque type hexagon nuts (4 pcs) → Παξιμάδια M6 τύπου 

ροπής (4 τεμ.) 
• frame → Πλαίσιο 
• rear wheels (assembled) → Πίσω ρόδες (προ-συναρμολογημένες) 
• support heel block (2 pcs) → Μπλοκ στήριξης φτέρνας (2 τεμ.) 
• split pins (4 pcs) → Πείροι ασφαλείας (4 τεμ.) 
• φ16 washers (4 pcs) → Ροδέλες φ16 (4 τεμ.) 
• front wheels (2 pcs) → Εμπρόσθιοι τροχοί (2 τεμ.) 
• M8×55 hexagon head bolts (4 pcs) → Μπουλόνια M8×55 με εξαγωνική 

κεφαλή (4 τεμ.) 
• M8 prevailing torque type hexagon nuts (4 pcs) → Παξιμάδια M8 τύπου 

ροπής (4 τεμ.) 
• foot plate → Πλατφόρμα στήριξης/βάση ποδιού 
• wheel support plate → Πλάκα στήριξης τροχού 
• wheel spindle → Άξονας τροχού 

 
 
 

 



 
 
 
ΠΑΡΑΜΕΤΡΟΙ ΠΡΟΪΟΝΤΟΣ 
 
 
Υλικό Κράμα Αλουμινίου + Κράμα Χάλυβα 

Τρόπος Χρήσης   

Ικανότητα Φόρτωσης Κανονική χρήση: έως 250 kg (550 
λίβρες) 

Ακραία χρήση: έως 450 kg (1000 
λίβρες) 

Κανονική χρήση: έως 100 kg (220 
λίβρες) 

Ακραία χρήση: έως 320 kg (700 λίβρες)  

 
 
 
 

 
 



ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
1. Αποφύγετε την παρατεταμένη έκθεση στον ήλιο για να μην προκαλέσετε 

πρόωρη φθορά. 
2. Ελέγχετε τα εξαρτήματα για φθορές, ρωγμές ή άλλες ζημιές πριν από κάθε 

χρήση και αντικαθιστάτε αμέσως όσα είναι ελαττωματικά. 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 


